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ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 20/2022

W zwiazku z pytaniami, jakie wptynety od Wykonawcdw, Zamawiajgcy wyjasnia:

Dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3 szew powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia oraz ni¢ o
dtugosci 75 cm, pozostate parametry bez zmian?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza nici o dtugo$ci 75 cm, pozostate parametry zgodnie z trescig Zaproszenia. Po

zmianie Zatgcznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu Nr 7.

Dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 4 szew powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia oraz ni¢ o
dfugosci 75 cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza nici o dtugoéci 75 cm, pozostate parametry zgodnie z treécig Zaproszenia. Po

zmianie Zatgcznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu Nr 8.

Dotyczy Pakietu nr 5, Pozycji nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 1 ni¢ o dtugosci 90 cm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedi: Zgodnie z trescia Zaproszenia. Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu Nr 9, poz. 1

Dotyczy Pakietu nr 5, Pozycji nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 2 ni¢ o dtugosci 90 cm oraz igle o dtugosci 25 mm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedi: Zgodnie z trescig Zaproszenia. Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu Nr 9, poz. 2.

Dotyczy Pakietu nr 5, Pozycji nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 3 ni¢ o dtugos¢i 90 cm oraz igte o dtugoséi 13 mm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z trescia Zaproszenia. Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz
asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 9, poz. 3.
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